
HIBIKI EXHIBITION GROUND
Zadavatel:  Beam Suntory Deutschland GmbH

Přihlašovatel:  Authentica, s.r.o.

Autor:  Authentica design

Materiály:  Dřevo - LTD, lakovaná MDF

Použití:  Nákupní centrum Alsterhaus Hamburg

Vystavení vzniklo u příležitosti uvedení 40leté whisky Hibiki na trh. Největší expozice (viz fotografie) 
byla umístěna v obchodním domě Alsterhaus v Hamburku, ve čtvrtém patře, v sekci restaurací, 
alkoholu a lihovin. Na této dvoutýdenní výstavě byla whisky během prvního týdne, který předcházel 
slavnostnímu odhalení, potažena látkou s vyšitým originálním logem Hibiki. Při dalších třech 
prezentacích byly použity expozice v menším rozsahu. 
Téma expozice se soustředilo na světlé dřevo, tmavé tóny lila a prémiovou estetiku. Toho bylo 
dosaženo prostřednictvím lakovaných povrchů a zlatých nápisů. Vše probíhalo na základě konzultací 
zákazníka s našim vývojovým oddělením a následným vzorování a testování různých kombinací 
povrchových úprav LTD desek, barevných folií a dalších materiálů. 
Souprava nábytku byla vyrobena z vysoce kvalitní LTD a lakované MDF desky. Skříňky a stojany byly 
vybaveny LED osvětlením pro zvýraznění produktu a součástí byly uzamykatelné úložné prostory pro 
produkty a další potřeby související s prezentací, ochutnávkou a prodejem.

OK
A
TE

GO
RIE

76

PRVKY VYBAVENÍ  
INTERIÉRŮ OBCHODŮ

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY


